funcionários e professores Municipais.

Art. 2º..  É aumento em 50% (cinquenta por cento), sôbre a gratificação

do Secretário nomeado da Câmara Municipal.

Parágrafo único. .  É aumentado o Secretário da Comissão de Pareceres

da Câmara Municipal, para Cr$ 12.000,00 (doze mil cruzeiros) pela

conferencia trimestral de contas do Executivo Municipal.

Art. 3º..  Revogam-se as disposições em contrário.